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{joomplu:1625}10 czerwca bieżącego roku uczniowie klas I-III uczestniczyli w wycieczce
szkolnej do Parku  Dinozaurów w Zatorze i  Parku Miniatur "Świat marzeń" w Inwałdzie.
Najpierw odbyliśmy podróż w czasie. Atrakcją był spacer ścieżką edukacyjną w starym lesie, w
którym znajdują się nie tylko ,,ożywione" prehistoryczne gady, ale również piękne kilkusetletnie
okazy drzew. Dzieci mogły podziwiać największego na świecie ruchomego T-Rexa!  Spacer
pozwolił nam przenieść się w czasie o setki milionów lat. Mogliśmy wsłuchać się w przerażające
odgłosy dinozaurów. Oj, nie jednemu z „klasowych bohaterów" ze strachu włos zjeżył się
na głowie.  Ścieżka doprowadziła nas do Muzeum Szkieletów i
Skamieniałości, miejsce, gdzie można obejrzeć min. poszczególne części szkieletów, jaja
dinozaurów, kolekcje skamieniałych ważek, ptaków i ryb. Mogliśmy zobaczyć okazy kamieni i
minerałów. Chlubą twórców tego kompleksu jest największy w Polsce szkielet 9 metrowego
Jangczuanozaura. Po godzinnym zwiedzaniu Parku przyszedł czas na zabawę na placu zabaw.

      

{joomplu:1581} Następnie  udaliśmy się do Parku Miniatur, tam czekała na nas podróż w
przestrzeni. W stosunkowo krótkim czasie odbyliśmy spacer wśród najwspanialszych budowli
świata, podziwiając  między innymi Wieżę Eiffla, Łuk Triumfalny, Operę w Sidney, Koloseum,
Bazylikę św. Piotra w Rzymie, Statuę Wolności, Chiński Mur, Biały Dom, Zamek Królewski w
Warszawie, Statuę Wolności i inne. Większość budowli wykonanych jest w skali 1: 25,
wyjątkiem jest Bazylika św. Piotra z kolumnadą- 1:15 oraz kompleks budynków z Placu św.
Marka w Wenecji-1:10.  Zakończenie naukowego spaceru rozpoczęło czas zabawy w Mini
Parku.  Uczestnicy wycieczki udali się do zielonego labiryntu, z którego wydostanie się nie było
łatwe. Jednakże dzieci świetnie poradziły sobie ze znalezieniem właściwej drogi. W cenie biletu
było jeszcze wiele atrakcji np.; koło młyńskie dziecięca karuzela, podróż na piracie, autoskooter,
zjeżdżalnia i inne.

  

    Po zabawie nadszedł czas na zasłużony wypoczynek. Zmęczeni nie tylko zwiedzaniem i
zabawą, ale i niesamowitym upałem udaliśmy się do restauracji na obiad by nabrać sił na
powrót do domu. Wycieczka była bardzo  ciekawa i dostarczyła wszystkim uczestnikom wielu
niezapomnianych wrażeń.
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